
                                                                       

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
                                   Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 
 
 
                                                     IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista la legge 7 agosto 2015, n. 124 che ha introdotto, per le amministrazioni, l’ obbligo di adottare 
misure organizzative volte a sperimentare nuove modalità spazio-temporali di svolgimento della 
prestazione lavorativa, in modo da consentire la conciliazione dei tempi di vita e di lavoro; 
 
Vista la direttiva sul lavoro agile presso il MIUR prot. n. 15 del 12/03/2018 ; 
 
Visto il bando per la selezione dei progetti di lavoro agile nel MIUR prot. 1333 del 30/07/2018 ; 
 
Visto la circolare ministeriale prot. 15629 del 30/07/2018 relativa alla modalità di attuazione all’ 
interno del MIUR del lavoro agile che prevede la costituzione di una commissione per l’ esame 
delle istanze per l’ ammissione al lavoro agile 
 
                                                                    DECRETA 
 
La commissione per l’ esame dell’ istanze ed i progetti proposti al fine di verificarne l’ 
ammissibilità e redigere l’ elenco dei dipendenti ammessi alla modalità di lavoro agile è così 
composta: 
 
Dott.ssa Luisa-Franzese-Direttore Generale 
 
Dott. Fabrizio-Perrella-Dirigente Uff I 
 
Dott.ssa Domenica Addeo- Dirigente Ufficio IV 
 
 
 
                                                                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                                           Luisa Franzese                                                                                                               

                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                                                  
                                                                                                                                                    Dell’ Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
F.L./Roberto Teneriello 
Roberto.Teneriello@istruzione.it 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0021568.17-09-2018


		2018-09-17T11:02:34+0000
	FRANZESE LUISA




